ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẸÀNH PHỐ nô CHÍ NHNỊ1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI T_ị“ị_

Ả Z
r ` SO: Ếílầ /SGTVT-KT Thành phô Hô C111' Minh, ngày 31 tháng 5 năm 2021

V/V tổ chức gíao thông các tuyến
đường qua địa bản quận GÒ Vấp và
phường Thạnh Lộc, Quận 12 từ 00

giờ ngày 31 tháng 5 năm 2021 đến hết
ngày 14 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
Úy bạn nhân dân quận Gò Vấp;
Úy bạn nhân dân Quận 12;
Trung tâm quản Iý hạ tầng gíao thông đường bộ;
Thạnh tra Sở Gíao thông Vận tái.

Thực hiện chĩ đạo của Úy bạn nhân dân thành phổ tại Công Văn số
1749/UBND-VX ngày 30 tháng 5 năm 2021 Về Việc triển khai tăng cường các
biện pháp kiểm Soát dịch bệnh Covíd-19 trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 5489/TB-SGTVT ngày 30 tháng 5 năm 2021 của Sở
Giao thông Vận tải về việc tổ chức hoạt động vận tải đường bộ kề từ 00 giờ ngày
31 tháng 5 năm 2021 đến hết ngày 14 tháng 6 năm 2021 trên địa bàn Thành phổ
Hồ Chí Mình;

SỞ Gíao thông Vận tải thông tin về Vỉệc tổ chức gíao thông trên một số tuyến
đường qua địa bàn quận Gò Vấp và phường Thạnh Lộc, Quận 12, Thành phổ Hồ
Chí Minh từ 00 giờ ngày 31 tháng 5 năm 2021 đến hết ngày 14 tháng 6 năm 2021
như Sau:

1. Các phương tiện giao thông đường bộ lưu thông từ các địa bàn khác quạ
địa bàn quận Gò Vấp Và phường Thạnh Lộc, Quận 12 được phép lưu thông trên
một Sổ tuyến đường Sau (nhưng không được phép dừng, đỗ Và đón, trá khách):

- Các tuyển đường trên địa bàn quận Gò Vấp: đường Phạm Văn Đồng (từ
đường Phan Văn Trị đến Vòng Xoay Nguyễn Thái Sơn), đường Quang Trung (từ
cầu Chợ Cầu đến đường Nguyễn Kiệm), đường Lê Đức Thọ (từ cầu Trưởng Đai
đển đường Phạn Văn Trị), đưòng Nguyễn Oanh (từ Cầu An Lộc đến đường Quang
Trung), đường Nguyễn Thái Sơn (từ cầu An Phú Đông đến Vòng Xoay Nguyễn
Thái Sơn), cầu An Phủ Đông, đường Phan Huy Ích - Phạm Văn Chiêu (từ đường
Huỳnh Văn Nghệ đến đưòng Thống Nhất), đường Thống Nhất (từ đường Quang
Trung đến cầu Bển Phân), đường Tân Sơn (từ đường Huỳnh Văn Nghệ đến đường
Quang Trung), đường Phạm Văn Bạch (từ đường Huỳnh Văn Nghệ đến đường
Tân Sơn), đường Phan Văn Trị (từ đường Thống Nhất đến đường Phạm Văn
Đồng), đường Lê Quang Định (từ hẻm 492 đến đường Nguyễn Văn Nghi), đường
Nguyễn Văn Nghi (từ đường Lê Quang Định đến đuờng Nguyễn Oanh), đường
Nguyễn Kiệm (từ đường Quang Trung đến Vòng Xoay Nguyễn Thái Sơn), đuờng

Hoàng Mịnh Giám (từ vòng Xoay Nguyễn Thái Sơn đến đường Đặng Văn Sâm),
đường Bạch Đằng (từ Vòng Xoay Nguyễn Thái Sơn đến đường Đặng Văn Sâm),
đường Hồng Hà (từ Vòng xoay Nguyễn Thái Sơn đến hẻm 187).

- Các tuyến đường trên địa bàn phường Thạnh Lộc, Quận 12: đường Hà
Huy Giáp (từ cầu Võng đến cầu An Lộc), cầu Phú Long (tiếp giáp đến đường Hà
Huy Giáp), Quốc Iộ 1 (tù đường Thạnh Lộc 14 đến bến Xe Ngã tư Ga).

(Đính kèm bản đồ thể hiện các tuyến đu'ỡng).
2. Gíao trung tâm Quản lý hạ tầng giao thông đường bộ triễn khaí thực

hiện việc lắp đặt Các biển báo cấm dừng đậu các loại phương tiện trên các tuyển
đường nêu tại mục 1 của Công Văn này. Đồng thời, phối hợp với Thanh tra Sở
Giao thông Vận tải thường Xuyên theo dõi tình hình giao thông tại các đường này
để có kiến nghị điều chính kịp thời.

3. Đối với các Ioạị phương tiện Vận chuyển các mặt hàng thiểt yếu như
lương thực, thực phẩm, nhu yếu phẩm cần thiểt, Vật tư và thiết bị y tể,... : Sở
Giao thông vận tải đang phổi hợp Vớí Sở Công thương để tổ chức giao thông cho
các ìoạị phương tiện được phép lưu thông trên các tuyến đường, khu vực trên địa
bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

4. Đề nghị Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp, Úy ban nhân dân Quận 12 có
phương án tránh tập trung đông người tại các chốt kiếm Soát nhằm đám báo công
tác phòng chổng dịch; cần tăng cường Công tác tuyên truyền đến các tổ chức, cá
nhân trên địa bàn thực hiện nghiêm chính các nội dung nêu tại Công Văn số
1749/UBND-VX ngày 30 tháng 5 năm 2021 của Úy ban nhân dân Thành phố,
Thông báo số 5489/TB-SGTVT ngày 30 tháng 5 năm 2021 của SỞ Gíao thông
vận tải. Đồng thời, đề nghị phối hợp chặt chẽ với Sở Giao thông vận tải trong
công tác tổ chức giao thông trên địa bàn quản lý, phục Vụ công tác phòng chống
dịch Covíd 19.

5. Đề nghị người tham gia giao thông qua các tuyển đường trên cần
nghiêm chính chấp hành hệ thống biển báo gíao thông, không được phép dừng,
đỗ Và đón, trả khách trên đường nêu tại mục 1 và Chấp hành hướng dẫn, yêu cầu
của các lực lượng chức nãng trên đuờng; đồng thời cần Xem Xét Iựa chọn các lộ
trình khác nhằm hạn chế lưu thông qua các tuyển đường thuộc địa bàn quận Gò
Vấp và phường Thạnh Lộc, Quận 12.

Sở Gíao thông Vận tải đề nghị các đơn Vị, cá nhân Và tổ chức có liên quan
biết và triển khai thực hiện./.IV
Nơ, nhân: KT. GIÁM ĐỐC
- Thường trực thành ủy ““dể báo cáo'=;
- UBND TP ““đề bảo cáo”`;
- Sở TC; Sở Y tế; Sở CT; SỞ TTTT;
- Công an thành phố;
- UBND Quận, huyện; thành phố Tlìủ Đức;
- Trung tâm báo chỉ thànlì pho ““đễ hỗ trỢ'°;
- Cơ quan báo, đài; ““phối hợp thông tín””;
- Ban GĐ Sở GTVT;
- Các phòng, đơn Vị thuộc SỞ;
- Lưu: VT, KT.Chí.

~
~~ ~~
~

~~ ~~
~

~~

ic/ SƠA
_

EGÌAO THQNẸ
ã "JẬNTêl ~~~ Bưu Đ

\`À ĐÓN, TRẢ KHÁCH TRÊN ĐỊ.A BÀ.N QIĨẬLY GÒ \'AP
EIB Đ

Vu A

ĩ›\"'y I `
Í_

"xv
E Em W .

TIFYÉN ĐIÌỜNG ĐƯỢC PHÉP LITIT THÔNG NHIĨNG KHÔNG ĐL“ỢC PHÉP DÍÊYG, ĐỒ ~ ~ KK'

~

EI
~
EI Ati PHL: ýorđũ

Plcư Jcìu

BE

Còng Vơí-tv
Vanbỉnn .

Gòvôp `

~ Đưễnlg Phạm Văn Bạch - Tân Sm

~
ẾF
Ệ ~ PHƯỜNG 21 Cộnọvlẻ

'a Bluìl'~
IậĐưòngHoàngIslũubGiảm-Nguyễnĩìáisou la

~ Sơ ĐÔ CÁC TUYẾN ĐƯÒNG ĐƯỢC PHÉP LƯU THÔNG NHUNG KHÔNG ĐƯỢC PHÉPDÙNG, Đỏ VÀ BÓN,
TRẢ I<HÁCH IRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG THẠNH LỘC QUẬN 12

1 ~

vm

		2021-06-01T15:16:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!